
Contacto

Teléfono +34 942207120
Fax +34 942207162
Correo Electrónico ruiz_vi@cantabria.es

Dirección Postal

Federico Vial, 13
(39009) Santander España
ES130

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2019-10-03-003835/1
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-07-2019 a
las 02:02 horas.

Entidad Adjudicadora

Consejería de Sanidad
Tipo de Administración Comunidad Autónoma
Actividad Principal 12 - Sanidad
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF S3933002B
Sitio Web http://www.cantabria.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8tdrLBKCkmcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Envio de una muestra de alimentos elaborados a base de cereales al laboratorio de
salud publica de barcelona

Presupuesto base de licitación
Importe 217,8 EUR.
Importe (sin impuestos) 180 EUR.

Plazo de Ejecución
31 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Cantabria
Código de Subentidad Territorial ES130

Dirección Postal

ES

Adjudicado

Adjudicatario

AGENCIA DE SALUT PUBLICA DE BARCELONA
NIF P5890009C

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 180 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 217,8 EUR.

http://www.cantabria.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=8tdrLBKCkmcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 19/06/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tWVPzRgD7jpvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 85303133952138243 |  2019-724906 | Tue, 09 Jul 2019 02:02:06:176 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
46535045617001861202214119522412894818 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=tWVPzRgD7jpvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

